279.969798-47., residente e domiciliada no Conjunto Habitacional

Hebert de Sousa, Quadra 08, Casa 11, Bairro Angelim Teresina-PI. CEP: 64034-060, a Caixa Economica Federal, Agência 2823, Conta

Judicial ID NºID:072020000008019890, a importância de R$7.968,79(sete mil, novecentos e sessenta e oito reais, setenta e nove

centavos) mais os devidos acréscimos legais consistentes na remuneração própria da natureza do depósito judicial, proporcionais ao

valor levantado, depositado judicialmente pela parte ré. E, em cumprimento a recomendação de prioridade na expedição de alvarás

[...]

decisão judicial, datada de 06 de julho de 2020, prolatada nos autos do processo em epígrafe, concede a necessária autorização para o

Senhor Hauzeny Santana Farias OAB-PI 18.051, levantar junto a Caixa Economica Federal, Agência 2823, Conta Judicial ID

NºID:072020000008019890, Comarca de Teresina-PI, a importância de R$1.507,61(um mil, quinhentos e sete reais, sessenta e um

centavos), mais os devidos acréscimos legais consistentes na remuneração própria da natureza do depósito judicial, proporcionais ao

valor levantado, depositada judicialmente pela parte ré. E, em cumprimento a recomendação de prioridade na expedição de alvarás